МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ПРИКАЗ

«17» сентября  2024 г.

                               №266

Об организации и проведении школьного этапа

всероссийских и республиканских олимпиад

школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от

16.09.2024 № под-1585/24 «О проведении школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2024-2025 учебном

году» , Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в целях

организации проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2023-2024 учебном году, на основании приказа УО АМР от 14.09.2023г №

611 «О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2024-2025 учебном году»

приказываю:

1. Оргкомитету школьного этапа олимпиады обеспечить  организацию и проведение

школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников с 25

сентября по 23 октября 2024 года по предметам: по математике, физике, химии,

биологии, экологии, астрономии, информатике, географии, экономике,

обществознанию, труду (технологии), истории, иностранным языкам

(английскому), праву, русскому языку, литературе, основам безопасности и защиты

Родины, физической культуре, искусству (МХК), информатике и ИКТ, в

соответствии с утвержденным графиком (Приложение №1).

2. Оргкомитету школьного этапа олимпиады обеспечить проведение школьного этапа

республиканской олимпиады школьников по предметам: татарскому языку для

русскоязычных учащихся школ с русским языком обучения, геологии, истории

Татарстана и татарского народа в соответствии с утвержденным графиком

(Приложение №1).

3. При организации и проведения школьного этапа олимпиад руководствоваться

Порядком.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №11»:                   Р.Р.Беляева

Приложение 1

К приказу №         от «     » сентября 2024г

График

проведения школьного этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году

График

проведения и состав участников школьного этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году

Классы  Наименование предмета  Дата проведения  День недели

5, 6, 7,8,9,10,11  Астрономия  25 сентября  среда

5-6,7-8,9, 10,11  Литература  27 сентября  пятница

5-6,7-8,9,10-11  Экономика

28 сентября  суббота
8,9,10-11

История Татарстана и

татарского народа

4,5,6,7,8,9,10,11

Татарский язык для

русскоязычных обучающихся

школ с русским языком

обучения

1 октября

вторник

8,9,10,11  Геология

7,8, 9,10,11  Физика  2 октября  среда

5,6,7,8,9,10-11  История

3 октября  четверг  3-4,5-6,7,8,9,10-

11
ОБЗР (теоретический тур)

5-6,7,8,9,10-11  ОБЗР (практический тур)

4 октября  пятница

5-6,7-8,9,10-11  Экология

4,5,6,7,8,9,10,11

Родной (татарский) язык для

обучающихся – татар школ с

русским языком обучения

5-6,7-8,9,10-11
Труд (технология) (теория,

практика)

5-6,7-8,9,10,11  Искусство (МХК)
7 октября  понедельник

5,6, 7,8, 9,10,11  География

7,8,9,10,11  Биология  8 октября  вторник

5, 6  Биология
9 октября

среда  4,5-6,7-8,9,10-11  Русский язык

5-8,9,10,11  Право  28 октября

4, 5-6, 7-8, 9-11

5-6, 7-8, 9-11

5-6, 7-8, 9-11

Иностранные языки:

Английский

11 октября

(теоретический тур)
пятница

9-11

5-6, 7-8, 9-11

5-6, 7-8, 9-11

Иностранные языки:

Английский

12 октября

(устный тур)
суббота

5-6,7,8,9,10,11  Обществознание  14 октября  понедельник

7,8,9,10,11  Математика  15 октября  вторник

4,5,6  Математика  16 октября  среда

5-6,7-8,9-11

(девушки)

5-6,7-8,9-11

(юноши)

Физическая культура

17 октября

(теоретикометодический

тур)

четверг

7,8,9,10,11  Химия   18 октября  пятница

5-6,7-8,9-11

(девушки)

5-6,7-8,9-11

(юноши)

Физическая культура

19 октября

(практический тур)

суббота

5,6,7,8,9-11

(информатика,

информационная

безопасность и

робототехника)

Информатика  23 октября  среда